VII CARRERA POPULAR "LOS LAGARTIJAS"
30 Septiembre 2023

RADES DE ABAJO - Clasificacion Equipos del Circuito

CLASIFICADOS

1 LOS GALGOS SEGOVIANOS
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

2 551 Miguel Angel MARTIN GRANADOS
3 526 David BERZAL DE LUIS

4 522 Fernando MATARRANZ GONZALE
1 560 Maria PEINADOR RAMIREZ

2 DEPORTES SANZ
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

5 521 Pedro Luis GOMEZ MORENO

8 531 Jesus Ramon GARCIA GARCIA
10 539 Ricardo SANZ BERZAL

2 556 Charo DIEZ GARCIA

3 TORREIGLESIAS
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

26 543 Aitor GOMEZ LUCIA

27 542 Victor GOMEZ LUCIA

31 554 Carlos DE LA MATA CALLEJO
4 590 Alicia CRISTOBAL MUNOZ

CAT.

VAM
VAM
ABM
ABF

CAT.

VBM
VBM
VBM
VBF

CAT.

ABM
ABM
ABM
ABF

4 C.D. ATLETISMO CARBONERO

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

11 550 Jesus GIL PASCUAL

25 557 Alberto ROLDAN YUSTE

44 540 Jesus Javier GARCIA DE SANTOS
9 517 Maria Elena MAYO MARTINEZ

5 LA CRIBA DE VALSECA
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

21 529 Angel Luis NICOLAS FERNANDEZ
10 592 Elena DE CASTRO CENALMOR
17 534 Carmen REJAS VILLALBA

60 533 Raul GARCIA DE LA FUENTE

CAT.

VAM
ABM
VBM
VAF

CAT.

VAM
ABF
VAF
VBM

CLUB

7 clasificados/In TIEMPO:

Los Galgos Segovianos

Los Galgos Segovianos

Los Galgos Segovianos

Los Galgos Segovianos

CLUB

Deportes Sanz
Deportes Sanz
Deportes Sanz
Deportes Sanz

CLUB

Torreiglesias
Torreiglesias
Torreiglesias
Torreiglesias

CLUB

15 clasificados/I TIEMPO:

9 clasificados/In TIEMPO:

6 clasificados/In TIEMPO:

C.d. Atletismo Carbonero

C.d. Atletismo Carbonero

C.d. Atletismo Carbonero

C.d. Atletismo Carbonero

CLUB

4 clasificados TIEMPO:

La Criba De Valseca
La Criba De Valseca
La Criba De Valseca
La Criba De Valseca

Phg. 1del

Inscripciones online YouEvent.es

2:41:45

TIEMPO
0:37:01
0:37:34
0:38:07
0:49:03

2:51:21

TIEMPO
0:38:48
0:40:21
0:41:47
0:50:25

3:17:42

TIEMPO
0:47:01
0:47:03
0:48:41
0:54:57

3:18:03

TIEMPO
0:41:49
0:47:01
0:52:01
0:57:12

3:51:39

TIEMPO
0:45:16
1:00:07
1:01:52
1:04:24



