VII CARRERA POPULAR "LOS LAGARTIJAS"

30 Septiembre 2023

RADES DE ABAJO - Clasificación Equipos del Circuito

I,	LOS GALGOS SEGOVIANOS		7 clasificados/In TIEMPO:	2:41:45
Ptc	Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB	TIEMPO
2	551 Miguel Angel MARTIN GRANADOS	VAM	Los Galgos Segovianos	0:37:01
3	526 David BERZAL DE LUIS	VAM	Los Galgos Segovianos	0:37:34
4	522 Fernando MATARRANZ GONZALE	ABM	Los Galgos Segovianos	0:38:07
1	560 Maria PEINADOR RAMIREZ	ABF	Los Galgos Segovianos	0:49:03
2	DEPORTES SANZ		15 clasificados/I TIEMPO:	2:51:21
Ptc	Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB	TIEMPO
5	521 Pedro Luis GOMEZ MORENO	VBM	Deportes Sanz	0:38:48
8	531 Jesus Ramon GARCIA GARCIA	VBM	Deportes Sanz	0:40:21
10	539 Ricardo SANZ BERZAL	VBM	Deportes Sanz	0:41:47
2	556 Charo DIEZ GARCIA	VBF	Deportes Sanz	0:50:25
3	TORREIGLESIAS		9 clasificados/In TIEMPO:	3:17:42
Pto	Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB	TIEMPO
26	543 Aitor GOMEZ LUCIA	ABM	Torreiglesias	0:47:01
27	542 Victor GOMEZ LUCIA	ABM	Torreiglesias	0:47:03
31	554 Carlos DE LA MATA CALLEJO	ABM	Torreiglesias	0:48:41
4	590 Alicia CRISTOBAL MUÑOZ	ABF	Torreiglesias	0:54:57
4 C.D. ATLETISMO CARBONERO		RO	6 clasificados/In TIEMPO:	3:18:03
Pto	Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB	TIEMPO
11	550 Jesus GIL PASCUAL	VAM	C.d. Atletismo Carbonero	0:41:49
25	557 Alberto ROLDAN YUSTE	ABM	C.d. Atletismo Carbonero	0:47:01
44	540 Jesus Javier GARCIA DE SANTOS	VBM	C.d. Atletismo Carbonero	0:52:01
9	517 Maria Elena MAYO MARTINEZ	VAF	C.d. Atletismo Carbonero	0:57:12
9				2.71.20
	LA CRIBA DE VALSECA		4 clasificados TIEMPO:	3:51:39
5	LA CRIBA DE VALSECA DORNOMBRE y APELLIDOS	CAT.	4 clasificados TIEMPO: CLUB	3:51:39 TIEMPO
5 Pto		CAT.		
5	Dor NOMBRE y APELLIDOS		CLUB	TIEMPO
5 Pto	Dor NOMBRE y APELLIDOS 529 Angel Luis NICOLAS FERNANDEZ	VAM	CLUB La Criba De Valseca	TIEMPO 0:45:16